СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛАГАНСКОГО РАЙОННОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

РЕШЕНИЕ № 32-4

14 ноября  2024г.                                                                                       г. Лагань

Об утверждении структуры Администрации Лаганского районного

муниципального образования Республики Калмыкия

В  соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003г.

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьями 35, 38 Устава Лаганского районного

муниципального образования Республики Калмыкия, Собрание депутатов

Лаганского районного муниципального образования Республики Калмыкия

решило:

1. Утвердить прилагаемую структуру Администрации Лаганского

районного муниципального образования Республики Калмыкия.

2.  Установить следующее количество заместителей Главы Администрации

Лаганского районного муниципального образования Республики Калмыкия – 3

единицы.

3. Решение Собрания депутатов Лаганского районного муниципального

образования Республики Калмыкия от 30.04.2020 года № 33-5 «Об утверждении

структуры Администрации Лаганского районного муниципального образования

Республики Калмыкия» признать утратившим силу.

 4. Настоящее решение вступает в силу с 1 декабря 2024 года.

Председатель Собрания депутатов

Лаганского районного муниципального

образования Республики Калмыкия                                               Гавиров С.М.

Глава Лаганского районного

муниципального образования

Республики Калмыкия  (ахлачи)                                                     Когаев Ю.С.